
 

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Stefania Galeotti       Referente del procedimento: Dott.ssa Serena Antimi  

 

e-mail: bois012005@istruzione.it    pec: bois012005@pec.istruzione.it 

www.paolinicassiano.edu.it 

Prot.  (vedi segnatura) 

 

All’Amministrazione Trasparente 

Alla DITTA 

LIOMATIC SPA 

ufficiolegale.liomatic@pec.it 

A tutte le altre ditte che hanno presentato un’offerta 
valida nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi 

dell’art. 76, comma 5 del D. lgs 50/2016 

 

Determina n. 21 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA per l'affidamento in concessione, ai sensi dell’art. 164 

del d.lgs. n. 50/2016, del servizio di erogazione giornaliera di bevande, snack e vivande 

confezionate mediante distributori automatici da installare presso i plessi dell’Istituto 

“Paolini-Cassiano da Imola” di Imola per il triennio 2023-2026 -  CIG 95593988C7  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI  i verbali della commissione di valutazione nominata con prot. 2380 del 02/03/2023, relativi alla 
verifica della documentazione amministrativa (verbale n° 1) ed alla valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche (verbale n° 2). 
VISTA la propria proposta di aggiudicazione provvisoria Prot. n° 3307 del 10/03/2023; 
TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei motivi di 
esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui all’art.80 del D.lgs. n.50/2016 e s.m.i.; 
VISTO  D.Lgs. 50/2016 e 56/2017, in particolare l’art. 32, comma 9; 
VISTA la L. 120/2020;  
VISTO  il DI 129/2018; 

DETERMINA 
Art. 1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2 

Di aggiudicare, in via definitiva, alla ditta LIOMATIC SPA il servizio di erogazione giornaliera di bevande, snack 
e vivande confezionate mediante distributori automatici da installare presso i plessi dell’Istituto “Paolini-
Cassiano da Imola” di Imola per il triennio 2023-2026. 

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003988 - 22/03/2023 - VI.2 - U
BOIS012005 - A97611D - ALBO PRETORIO - 0000011 - 22/03/2023 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI

mailto:ufficiolegale.liomatic@pec.it


 

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Stefania Galeotti       Referente del procedimento: Dott.ssa Serena Antimi  

 

e-mail: bois012005@istruzione.it    pec: bois012005@pec.istruzione.it 

www.paolinicassiano.edu.it 

Art. 3  

Il contratto sarà stipulato non prima che siano decorsi trentacinque giorni dall'invio della presente 
comunicazione di aggiudicazione definitiva ai sensi dell’art. 32, comma 9 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

Art. 4   

Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line di Istituto, 
nonché inviato alle ditte che hanno presentato un’offerta valida nell’ambito della procedura in oggetto ai 
sensi dell’art. 76, comma 5 del D. lgs 50/2016 e 56/2017. 

Art. 5  

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

  
    La Dirigente Scolastica 

         Prof.ssa Galeotti Stefania 

 

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003988 - 22/03/2023 - VI.2 - U
BOIS012005 - A97611D - ALBO PRETORIO - 0000011 - 22/03/2023 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI


		2023-03-22T12:55:02+0100
	STEFANIA GALEOTTI




